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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31819009A

2. Data e Regjistrimit 19/06/2013
3. Emri i Subjektit Metal Nesimi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Egnatia, nr.pasurie 1156\45 
dhe nr 1156\40, zona kadastrale 2105 
42.644.044,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konstruksione metalike ne te gjithe Shqiperine, Nderime 

objektesh te larta me konstruksion metali. Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh-ndertim rruge, si dhe rrugeve 
speciale autostrada, veshje me asfaltobeton te rrugeve 
ndertim mbishtrese si dhe sistemim dhe asfaltim sheshesh. 
Ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore. Ndertim 
ujesjellesa e kanalizime.Ndertim vepra kullimi ujitje toke e 
impiante vaditese.Punime mbrojtje dhe sisitemimi 
hidraulike.  Rikonstruksione godina civile e ekonomike, 
veshje fasdash etj.Restaurim I monumentev te 
kultures.Punime karpentjerie.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta, parqe, pyllparqe, mirembajtja zhvillimi i dekorit ne 
mjedise urbane. Projektim Interiere, Projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. Shfrytezim 
guroresh, lavatrice te inerteve, impiante per prodhim te 
parafabrikateve betoneve, asfaltobetoneve per vete dhe te 
tretet. Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice, te 
artikujve te ndryshem industrial bujqesor blektoral ushqimor, 
konfeksione, elektroshtepiake, elektromjeksore, 
elektrosinjalizuese, hidrosanitare, kancelari, servis per 
automjete, makineri per sektore te ndryshem ekonomik dhe 
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social, bimeve medicinal, materialeve te ndertimit dhe 
inerteve. Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te 
tretet.Investime ne ndertim, industri dhe bujqesi. Punime ne 
ndertim, germim dheu, izolime etj.  Ndertim ndertesash te 
ndryshme etj.  
Dashamir Nesimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2013                Deri: 19/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 VENIS - Audit & Financë12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2022                Deri: 31/12/2026

13. Ortakët DashamirNesimi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.644.044,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metal Nesimi
E-Mail: matalnesimi@gmail.com  
Telefon: 0686031910  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-130076-06-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315662-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2 Prot., date 14.01.2014, ku eshte 
vendosur: Ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, perballe rezidences FLEVI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EA922E-4911-4316-8152-07656E018B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30248BC7-A84F-4B32-88BF-43B52B3B6E78
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Co Plan, Banesa 14, Bathore, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564942-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158107-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841587-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7B4C24-B6C0-41C2-B6F7-649B5F5FE1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B1A8A8-72DF-4078-A69F-E50D94E0B161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A81687C-0F82-4821-853A-00C6334F7711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE733F5-C136-4BFA-BEC0-3022A0DC8C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE733F5-C136-4BFA-BEC0-3022A0DC8C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41070383-7334-49F9-A4A1-604E7E705319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48397FED-4CCD-4C2A-9301-6DDBBD3266B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3032DDA4-C372-4126-A06E-04C0E396379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3032DDA4-C372-4126-A06E-04C0E396379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FBF03B-C031-4C8D-821E-992D33981B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7B887C-110C-44F3-8435-A0D6A0D22725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907531B4-5984-4430-96EB-BEA3370BF13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB4169F-3A30-446D-8898-E77E9EC5FFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48B97AA-8F22-4E86-9E8A-EB97D2A06D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E518CC5-DAFD-4E67-8956-5E31BEE066C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4408A5-74E5-4EA9-B150-6F34F29E3597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B3F508-4090-43D2-BB00-881900E33C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBA4D1A-30B9-4CAD-B48E-9E20E947F62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A0B6C-FFC9-450F-893E-BADA792DE371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19A0B6C-FFC9-450F-893E-BADA792DE371
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Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387993-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-854523-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.06.2018, ku vendosi : 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dashamir Nesimi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2018")            u be              ("19/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870791-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283489-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D51D3DB-4945-437E-85EA-CC4BC5406AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21173CE6-DFC7-43FE-875A-0432A1D8BAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ECCB59-9BD0-4EEE-BEF3-04CE256B38CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB753291-AE08-40CA-80E7-18C3223C0A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7964FB96-090F-4490-A13A-3C85872C4468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7964FB96-090F-4490-A13A-3C85872C4468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A73240-AF96-4454-A5F8-5B89D0249EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A79F4C-CFA0-4384-ADEB-FFE9F7A4AFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB68E540-A3D7-4787-B17E-291CD7CB93B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05971995-4504-4FCF-8490-4F579B1C5620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05971995-4504-4FCF-8490-4F579B1C5620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B8FC06-8979-4B90-B14C-58020B6E28BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F15E485-BB4F-4E05-87F8-0BB8C63EF13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44542216-5F60-432C-9538-2E45C2D8D26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79093D43-D428-4035-BBEC-6E09FF102AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79093D43-D428-4035-BBEC-6E09FF102AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351B5E4A-B544-459B-BEE3-7AF9F18A9A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F033EAB-4CE3-4C54-A965-C61230EED134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E071774-BD25-48A2-A778-FC0031BAF4FB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Metal Nesimi 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Metal Nesimi 2018 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Metal nesimi bil 2018 shenimet shpjeguese.pdf
Vendim ortakesh 22.07.2019.pdf

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-423573-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.12.2019 ku është vendosur:  
Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "42.644.044,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "42.644.044,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("matalnesimi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Nesimi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("42.644.044,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Nesimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549625-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Metal Nesimi 2019 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
METAL NESIMI VENDIM ORTAKU V.2019.pdf
metal nesimi Shenimet shpjeguese  bil v.2019 i skanuar.pdf
Metal Nesimi 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629083-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C091C05-8D21-436E-9168-F625D5207F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17485F66-BD82-44A7-9156-08F9D97CDCD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2B4908-6605-48C4-B0CB-0620C64603FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF5ED64-F275-406C-9FF2-AAB21F6C907C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E836EB5F-D4DF-4D1D-846E-23BB86C75DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1D2367-96D2-417B-B190-32B6A6310D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1D2367-96D2-417B-B190-32B6A6310D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C212D06-5BDE-46B9-972E-FE993FB45F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD78875-0661-43DB-ABCD-8E387A37D5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04DF37D-BDE7-44B0-989F-6B6BD9D5AD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E720846B-2E00-4A14-A52A-E584F27CD186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACBEBB6-0AE1-4F72-97D0-2C042C437C37
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Egnatia, nr.pasurie 1156\45 dhe nr 1156\40, zona kadastrale 2105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, perballe rezidences FLEVI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657547-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimitdate 09.02.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Shesh i Hapur. Zk. nr.2365, me Pasuri nr.3/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741301-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.07.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.6, 
Rruga e Patokut, Shesh i Hapur. Zk. nr.2365, me Pasuri nr.3/12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746182-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Metal Nesimi bilanci v 2020 pdf.pdf
Metal Nesimi 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368BAD8B-B618-4039-93D8-6211565549BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59812746-5545-414E-B3B9-F23A2AB4CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59812746-5545-414E-B3B9-F23A2AB4CC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89281B7-4BE1-4525-9CA9-3EA54DC383A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D7BDBD-9A5F-459C-81C6-B3FA2042DF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41817B6B-4F6C-45B1-A5E3-6DA480FA0C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971246BD-2F20-4A38-9C21-97DC147491AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C169BB-BF35-48A6-8743-73D8FCB6D1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E5BBB5-4D61-4DAE-B545-726E8FD67796
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Metal Nesimi Vendimin Ortaku 2020.pdf
Metal Nesimi 2020 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Bashkangjit...

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947133-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Metal Nesimi Vendimi i ortakut 2021.pdf
Metal Nesimi 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF Metal Nesimi 2021 (1).pdf
Metal Nesimi 2021 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071063-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e shoqerise audituese Venus- 
Audit & Finance.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "01/01/2022             Ne daten "31/12/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFF28CC-54CC-44FD-B090-024871ECA0FC
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F74D90-CB9D-42A8-8385-FC835A5A2766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F45FBD-F50A-47DE-93C4-32E08EE30B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D0985F-E2E0-4F98-8AD4-6FD5BF62B407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59533F5E-C1A2-47B4-A467-A1914AB40888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A265904E-B834-4866-BBFC-8A97D21EB43A
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